Governo do Estado do Rio de Janeiro

Departamento de Transportes Rodoviários do Estado do Rio de Janeiro

Coordenadoria de Controle e Gestão de Leilões

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO - VEÍCULO CONSERVADO

APLDETRO-PCERJ10-23

Geilson Almeida, Leiloeiro Público, devidamente matriculado na JUCERJA/RJ sob o nº 287, no exercício de

suas atribuições por meio do Contrato nº014/2021 do DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES

RODOVIÁRIOS - DETRO/RJ, nos termos do artigo 328, da Lei nº 9.503, de 23 de setembro de 1997,

Resolução 623/16 e Portaria DETRO/PRES n° 1537 de 04 de agosto de 2020, TORNA  PÚBLICO o presente

Edital de Notificação e Leilão, e FAZ SABER a todos os proprietários, agentes financeiros, arrendatários,
entidades credoras ou aquelas que tenham se sub-rogados nos direitos de propriedade para retirarem os

veículos, abaixo relacionado, no prazo de 30 (trinta) dias.

 Os veículos, abaixo relacionados, classificados como conservados e inservíveis não  retirados
no prazo supracitado serão, nos termos do art. 328 do Código de Trânsito Brasileiro bem como  a Resolução
623/16, levados a alienação no leilão público APLDETRO-PCERJ10-23.

    Local: Rua Uruguaina, 118 – 8º andar, Centro, Rio de Janeiro - RJ.

O leilão ocorrerá na modalidade presencial e online, para veículos classificados como
conservados e inservíveis. Os veículos que forem considerados inservíveis serão leiloados imediatamente
após o encerramento do leilão de veículos conservados.

Os veículos que forem considerados inservíveis, através do laudo pericial, serão vendidos
como sucata ferrosa na modalidade de prensa, somente poderão participar do presente leilão pessoas

jurídicas inscritas no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ, devidamente registradas

perante os órgãos executivos de trânsito de seus respectivos Estados ou do Distrito Federal, nos termos da
Lei nº 12.977/2014 e Resolução CONTRAN nº 611/2016.

As quantias auferidas com a alienação do veículo serão destinadas ao pagamento das despesas
de leilão, reboque, diárias (de estadia), débitos tributários, multas e outros encargos, em havendo saldo
restante do produto arrecadado, este será disponibilizado ao órgão realizador do leilão na forma da Lei.

               Os veículos não arrematados, cancelados e aqueles arrematados e não pagos nos leilões

anteriores devidamente publicados no Diário Oficial do Estado do Rio de Janeiro e no portal do DETRO,

www.detro.rj.gov.br, também serão levados à hasta   pública   nesta   data.   Os   veículos   encontram-se

acautelados   no(s)   depósito(s)   localizados Estrada Dos Bandeirantes, N° 28.137 - Vargem Grande, Rio De

Janeiro -RJ.

A relação dos veículos abaixo obedecera a seguinte ordem: Nome do Proprietário e/ou nome do agente

financeiro, arrendatário ou com direitos, o veículo, placa, nº chassi, ano e marca do veículo. CONDICOES
GERAIS: Para que chegue ao conhecimento de todos os interessados foi expedido o presente, que será afixado

nas dependências do Departamento de Transportes do Estado do Rio de Janeiro – DETRO e em seus depósitos

públicos, ficando os interessados NOTIFICADOS para as providências aqui contidas.

Cientes que o prazo para pagamento dos débitos e retirada do veículo se estende até o horário
de início do Leilão. A retirada do veículo dar-se-á mediante o pagamento dos débitos do veículo, conforme
legislação vigente, diárias, reboque e encargos.

http://www.detro.rj.gov.br/

Pagamento dos débitos deverá ser realizado no Banco Bradesco S/A e para o pagamento de
diária e remoção deverá procurar o atendimento nos pátios mencionados acima. Ficam cientes os
interessados de que os débitos de IPVA (e mora), seguro DPVAT, Taxas de DAD e Licenciamento Anual,
correspondente ao ano em curso (2023) e os seguintes (quando houver), e os DUDAS necessários para
transferência de propriedade, 2ª via de CRV/CRLV, alteração de dados ou característica, averbação ou baixa
de gravame comercial, emplacamento do veículo, troca de categoria ou outros (quando houver a
necessidade, em casos de encargos de veículos com restrição de pequena e média monta, sendo necessário
o Certificado de Segurança Veicular (CSV) serão por conta dos arrematantes.

Em caso de existência de infrações de trânsito aplicadas por integrantes do Sistema Nacional
de Trânsito diferente daquele de registro estadual do veículo, denominadas multas RENAINF, caso não haja
saldo para quitação dos débitos das multas informadas, o arrematante deverá aguardar a desvinculação por
parte do órgão emissor da infração.

Cumpre ressaltar que os veículos terão depreciação no valor da venda por estarem com
restrição judiciais. Ficam cientes os interessados que os veículos levados a leilão possuem restrição
judicial e que a baixa da referida restrição e regularização do veículo perante ao DETRAN/RJ não
dependerá do DETRO/RJ, tendo o arrematante que aguardar a baixa da restrição junto ao Tribunais para
prosseguir com a transferência de propriedade.

As outras regras e normas essenciais ao leilão, serão estabelecidas no catálogo e termo de
condições de leilão. Informações complementares sobre as condições do leilão poderão ser obtidas site:
www.detro.rj.gov.br, www.aplleiloes.com.br, ou telefone 21 2495-9410 nos  dias úteis das 10 às 16 horas.
DETRO nos dias úteis das 10 às 16 horas.

 DETRO - Departamento de Transportes do Estado do Rio de Janeiro - Presidência.

E para que chegue ao conhecimento de todos os interessados foi expedido o presente,
ficando os devedores NOTIFICADOS para as providências aqui contidas.

HAMILTON CORREIA /  /  / VW/GOL 1.6 POWER/AUTOMOVEL ; AOZ7798 ; 9BWCB05W18T057148 ; BRANCA ;
2007/2008 ; 928588394 /

LUIZ FABIO PEREIRA DOS SANTOS /  /  / JTA/SUZUKI RF900R/MOTOCICLETA ; BRR7208 ; 9CDRF900RSM000362 ;
ROXA ; 1995/1995 ; 647792648 /

GELIEU DANTAS DO NASCIMENTO /  /  / HONDA/CG 160 TITAN/MOTOCICLETA ; CDR6E29 ; 9C2KC2210LR037951 ;
AZUL ; 2020/2020 ; 1229374075 /

MIGUEL SOBRINHO DO NASCIMENTO /  /  / JTA/SUZUKI EN125 YES/MOTOCICLETA ; DXJ0503 ;
9CDNF41LJ7M060802 ; PRETA ; 2006/2007 ; 908435428 /

MARIA LUIZA SOUZA MATOS DA SILVA / AYMORE CRED FIN INV S/A / MARILENE ALVES SANTOS /
VW/CROSSFOX/AUTOMOVEL ; ELH8708 ; 9BWAB05Z1A4044563 ; AMARELA ; 2009/2010 ; 164193669 /

DANIELLE ALBINO MASSOLAR DA SILVA / BANCO SANTANDER(BRASIL)S.A /  / I/FIAT FREEMONT
PRECISIO/CAMIONETA ; FAZ8535 ; 3C4PFABB9CT259367 ; PRETA ; 2012/2012 ; 469124814 /

ANDERSON DE JESUS ESTEVAM DA SILVA /  /  / HONDA/CG150 FAN ESDI/MOTOCICLETA ; FTK9300 ;
9C2KC1680ER527139 ; PRETA ; 2014/2014 ; 1002565488 /

THIAGO HENRIQUE N DA ROCHA /  /  / JTA/SUZUKI EN125 YES/MOTOCICLETA ; HKB4231 ; 9CDNF41LJ9M280656 ;
AZUL ; 2008/2009 ; 134462009 /

ROBERTO LOURENCO MELLO /  / CRISTIANO CHAVES DA MOTTA / RENAULT/CLIO RL 1.0/AUTOMOVEL ; KMR2643
; 93YBB0Y051J221101 ; PRATA ; 2000/2001 ; 750668253 /

SABRINA LIMA DE SOUZA /  / JORGE ALVES DA SILVA / HONDA/CG 125 FAN/MOTOCICLETA ; KMW9151 ;
9C2JC30708R070850 ; PRETA ; 2007/2008 ; 950172278 /

JORGE DOS SANTOS CARDIM /  / PATRICK DE JESUS / JTA/SUZUKI EN125 YES/MOTOCICLETA ; KNO9565 ;
9CDNF41LJ8M206532 ; PRETA ; 2008/2008 ; 972108297 /

VANUSA PERES MARTINS /  /  / GM/CORSA GL/AUTOMOVEL ; KNQ0956 ; 9BGSE08XSRC615453 ; VERMELHA ;
1994/1995 ; 626416272 /

MARCOS DA CONCEICAO LOPES /  /  / I/JAC J5/AUTOMOVEL ; KOU5778 ; LJ12FKS24D4500559 ; BRANCA ;

http://www.detro.rj.gov.br/

2012/2013 ; 468244913 /

MARIA DE LOURDES TELES GOULART /  / LEANDRO DA SILVA MIRANDA / HONDA/CB600F HORNET/MOTOCICLETA
; KOW1503 ; 9C2PC42109R501145 ; PRETA ; 2009/2009 ; 166834483 /

HAMILTON CARLOS BONFIM / BANCO ITAUCARD S/A /  / HONDA/BIZ 125 KS/MOTONETA ; KPA4304 ;
9C2JC4810CR001153 ; PRATA ; 2011/2012 ; 463487907 /

BRUNA NATHALIA SILVA DE LIMA /  / JORGE HENRIQUE VIEIRA / HONDA/CG 150 TITAN KS/MOTOCICLETA ;
KPT1139 ; 9C2KC15109R039478 ; PRETA ; 2009/2009 ; 144505860 /

ANA CARLA MARINHO TELLES RIBEIRO /  /  / HONDA/XRE 300/MOTOCICLETA ; KPT8B00 ; 9C2ND1110ER400317 ;
AZUL ; 2013/2014 ; 598854525 /

FABIANE GUARIENTO DA SILVA LIMA /  /  / TOYOTA/ETIOS HB XLS/AUTOMOVEL ; KPY3C21 ; 9BRK29BT7E0013763
; PRETA ; 2013/2014 ; 585386277 /

ALEXSANDRO GUIMARAES DA SILVA / BCO PANAMERICANO /  / HONDA/NXR150 BROS ESD/MOTOCICLETA ;
KQO8439 ; 9C2KD0540ER044118 ; VERMELHA ; 2014/2014 ; 1065062378 /

LEANDRO SAMPAIO MACEDO /  /  / I/FORD FUSION V6 FWD/AUTOMOVEL ; KQX1F30 ; 3FAHP0JG3BR332257 ;
PRATA ; 2011/2011 ; 416511481 /

ERINALDO DA SILVA BARBOSA / BCO BRADESCO FINANC SA /  / HONDA/XRE 300/MOTOCICLETA ; KRI4795 ;
9C2ND1110FR032387 ; VERMELHA ; 2015/2015 ; 1066147261 /

JOSEILTON DA SILVA /  /  / HONDA/CG150 FAN ESDI/MOTOCICLETA ; KRK4998 ; 9C2KC1680ER511282 ; VERMELHA
; 2014/2014 ; 994620993 /

SYLVIA REGINA DE BARROS LEAL /  / SANDRA PAULA SILVA DE OLIVEIRA / YAMAHA/FACTOR YBR125
ED/MOTOCICLETA ; KRM6706 ; 9C6KE1500C0070383 ; PRETA ; 2012/2012 ; 992707080 /

BIANCA FERREIRA MACHADO / BANCO VOTORANTIM S A /  / HONDA/CB 250F TWISTER/MOTOCICLETA ; KRO8D85
; 9C2MC4400GR002510 ; PRATA ; 2015/2016 ; 1083971155 /

EDSON FONSECA SANTOS / BCO HONDA S/A /  / HONDA/CB 250F TWISTER/MOTOCICLETA ; KRT5725 ;
9C2MC4400GR024039 ; VERMELHA ; 2016/2016 ; 1104673301 /

LINDEMAR DE SOUZA OLIVEIRA /  / TELLFRIDE SILVA CUNHA / YAMAHA/FACTOR YBR125 ED/MOTOCICLETA ;
KRU1697 ; 9C6KE1200A0073829 ; PRETA ; 2010/2010 ; 253260736 /

RICARDO MARTINS VIEIRA /  /  / HONDA/CG 150 SPORT/MOTOCICLETA ; KUL5542 ; 9C2KC08605R022184 ;
VERMELHA ; 2005/2005 ; 866129600 /

BRUNO SILVA RODRIGUES /  / ANDERSON HAUBRICK PADILHA DA SILVA / HONDA/CB 300R/MOTOCICLETA ;
KVO4726 ; 9C2NC4310BR277758 ; PRETA ; 2011/2011 ; 375546421 /

SOCORRO LINDOLFO DO NASCIMENTO /  / GUILHERME LIMA DOS SANTOS / HONDA/CG 150 TITAN
EX/MOTOCICLETA ; KWB9156 ; 9C2KC1660DR545732 ; VERMELHA ; 2013/2013 ; 564753548 /

BANCO FINASA SA /  / CARLOS EDUARDO PEREIRA CORDEIRO / HONDA/CG 150 TITAN KS/MOTOCICLETA ;
KWD1403 ; 9C2KC08107R208996 ; VERMELHA ; 2007/2007 ; 929365151 /

JOSE GARCIA FILHO /  / BANCO ITAU LEASING S/A / I/GM CAPTIVA SPORT FWD/CAMIONETA ; KWR2406 ;
3GNCL53709S577859 ; PRETA ; 2008/2009 ; 124130178 /

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA /  /  / DAFRA/SUPER 100/MOTOCICLETA ; KXI1856 ; 95VAC1J589M015837 ;
VERMELHA ; 2008/2009 ; 114938466 /

JULIANA MARTINS SERIACO /  /  / YAMAHA/FACTOR YBR125 K/MOTOCICLETA ; KXI4064 ; 9C6KE1520B0070454 ;
ROXA ; 2011/2011 ; 429443234 /

ANDREY PIMENTA DA SILVA / BANCO PAN S.A / EDER MAURICIO GONCALVES / HONDA/CG 125I
FAN/MOTOCICLETA ; KXI6000 ; 9C2JC6900GR102416 ; VERMELHA ; 2016/2016 ; 1088491739 /

ZENITE ALVARENGA DE MELLO / BANCO ITAUCARD S/A /  / YAMAHA/FACTOR YBR125 K/MOTOCICLETA ; KXV6560
; 9C6KE1220A0145371 ; PRETA ; 2010/2010 ; 252488725 /

MAYCKON NOGUEIRA DOS REIS / ADM DE CONS NAC HONDA LTDA /  / HONDA/NXR160 BROS
ESDD/MOTOCICLETA ; KYA9894 ; 9C2KD0810JR005436 ; LARANJA ; 2017/2018 ; 1136139750 /

GUSTAVO PEREIRA ASSUMPCAO SILVA / AYMORE CRED FIN INV S/A /  / HONDA/CG 150 FAN ESI/MOTOCICLETA
; KYB5274 ; 9C2KC1550AR178429 ; CINZA ; 2010/2010 ; 250214997 /

MARCOS VINICIUS FELIX DE AZEVEDO / BCO PANAMERICANO /  / HONDA/CG 125 FAN KS/MOTOCICLETA ;
KYT9001 ; 9C2JC4110ER406099 ; PRETA ; 2014/2014 ; 1008770229 /

RODRIGO GOMES DA SILVA /  /  / HONDA/CG 150 TITAN KS/MOTOCICLETA ; KZA1F12 ; 9C2KC15109R006638 ;
AZUL ; 2008/2009 ; 128371170 /

CENILDA VIGNOLI GOMES / BANCO ITAUCARD SA /  / HONDA/CG 150 TITAN ESD/MOTOCICLETA ; KZK1589 ;
9C2KC15309R012442 ; PRETA ; 2009/2009 ; 143765833 /

DANIEL RAMOS SILVA DE OLIVEIRA / BCO BRADESCO FINANC SA /  / HONDA/CG 160 TITAN/MOTOCICLETA ;
KZL9466 ; 9C2KC2210JR053647 ; PRETA ; 2018/2018 ; 1161649279 /

ACCACIO SANTANA VIEIRA LIMA / AYMORE CRED FIN INV S/A /  / FIAT/PALIO FIRE FLEX/AUTOMOVEL ; KZQ9996
; 9BD17106G72848442 ; VERMELHA ; 2006/2007 ; 897844122 /

SALVADOR RODRIGUES / ITAU UNIBANCO S.A /  / GM/ZAFIRA COMFORT/AUTOMOVEL ; KZS8737 ;
9BGTS75W07C126500 ; VERMELHA ; 2006/2007 ; 898232856 /

ANA PAULA DA COSTA PEREIRA DA SILVA /  /  / VW/GOL 16V/AUTOMOVEL ; LCA4E81 ; 9BWZZZ373WT043104 ;
BRANCA ; 1998/1998 ; 694585041 /

BRUNO OLIVEIRA DA CRUZ /  /  / HONDA/CG 125 TITAN/MOTOCICLETA ; LCF9869 ; 9C2JC250WWR138318 ; VERDE
; 1998/1998 ; 696829266 /

ELIANE BORGES DE ASSIS /  /  / VW/GOL 16V/AUTOMOVEL ; LCO8B52 ; 9BWZZZ373XT034059 ; VERDE ; 1999/1999
; 712300040 /

ELAINE CRISTINA DE JESUS VIEIRA /  /  / FORD/CAMINHAO ; LHK9200 ; LA7BNG20138 ; VERMELHA ; 1973/1973 ;
310071003 /

MARCOS SOUTO CAMPELLO /  /  / JTA/SUZUKI EN125 YES/MOTOCICLETA ; LKE7C62 ; 9CDNF41LJ7M056231 ;
PRATA ; 2006/2007 ; 908343299 /

JAIME CALVO /  / JORGE DA SILVA BISPO / I/HYUNDAI TUCSON GL 20L/CAMIONETA ; LKL8799 ;
KMHJM81BP7U688874 ; PRATA ; 2007/2007 ; 932071600 /

BANCO FINASA BMC S A / FABIANO DE SOUZA DOS SANTOS /  / YAMAHA/FAZER YS250/MOTOCICLETA ; LKU9416
; 9C6KG017080100672 ; AZUL ; 2008/2008 ; 123308569 /

ROBSON MORAES /  /  / HONDA/NXR150 BROS ESD/MOTOCICLETA ; LLO5653 ; 9C2KD0540CR504376 ; PRETA ;
2011/2012 ; 353716383 /

CELSO LUIZ PINTO DE ALBUQUERQUE / AYMORE CRED FIN INV S/A /  / I/KIA CERATO EX3 1.6MTNB/AUTOMOVEL
; LLO8242 ; KNAFU411AC5941454 ; PRETA ; 2011/2012 ; 371807573 /

DIANA DE FATIMA AMARAL NOVAES /  /  / HONDA/CG 125 FAN ES/MOTOCICLETA ; LMI8692 ;
9C2JC4120DR532818 ; VERMELHA ; 2013/2013 ; 1086729347 /

LUIS THIAGO DA SILVA S FERREIRA / BCO YAMAHA MOTOR DO BRASIL S.A /  / YAMAHA/XTZ150 CROSSER
Z/MOTOCICLETA ; LMZ7H44 ; 9C6DG2560K0005477 ; AZUL ; 2019/2019 ; 1202677581 /

CHRISTIANO HENRIQUE EVANGELISTA DIAS /  /  / YAMAHA/XTZ 125E/MOTOCICLETA ; LOL8376 ;
9C6KE037030002192 ; PRETA ; 2002/2003 ; 797358560 /

SERGIO NEY MOREIRA DE SOUZA /  /  / HONDA/CBX 250 TWISTER/MOTOCICLETA ; LOQ7702 ;
9C2MC35003R125019 ; VERDE ; 2003/2003 ; 803873336 /

THIAGO CORREA MARRA /  /  / HONDA/CG 150 TITAN KS/MOTOCICLETA ; LPA7150 ; 9C2KC08107R211864 ; PRETA
; 2007/2007 ; 929556640 /

BANCO VOLKSWAGEN S A / DANIELE LEITE ROCHA /  / VW/FOX 1.0/AUTOMOVEL ; LPC9409 ;
9BWKA05Z384133181 ; VERMELHA ; 2008/2008 ; 952900939 /

IAN ORNELAS DE MORAES /  /  / YAMAHA/FAZER YS250 LE/MOTOCICLETA ; LPD4780 ; 9C6KG027080004035 ;
PRETA ; 2008/2008 ; 954493834 /

PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A /  / SANDRO MOREIRA ALVES DAS CHAGAS / JTA/SUZUKI
EN125 YES/MOTOCICLETA ; LPF5781 ; 9CDNF41LJ8M143355 ; PRETA ; 2008/2008 ; 975327828 /

RONALDO SANTOS /  /  / SUNDOWN/MAX 125 SED/MOTOCICLETA ; LPG5403 ; 94J2XCCE88M028016 ; AZUL ;
2008/2008 ; 984792031 /

RENATO BRITO DA SILVA /  /  / YAMAHA/FACTOR YBR125 ED/MOTOCICLETA ; LPG9888 ; 9C6KE120090000307 ;

PRETA ; 2008/2009 ; 989946479 /

BENNO PEREIRA DAS NEVES /  / CARLOS HENRIQUE LEPSCH / HONDA/CG 150 TITAN KS/MOTOCICLETA ; LPH3845
; 9C2KC08108R250268 ; VERMELHA ; 2008/2008 ; 110060768 /

JOSE PHILIPI DE SOUZA MENDES TELES / BANCO ITAUCARD SA /  / HONDA/CG 125 FAN ES/MOTOCICLETA ;
LPV4661 ; 9C2JC4120AR064987 ; PRETA ; 2010/2010 ; 316726044 /

JOAO RICARDO NUNES RIBEIRO /  / JULIO CESAR SIQUEIRA MIRANDA / HONDA/C100 BIZ ES/MOTONETA ;
LQK0983 ; 9C2HA07105R022266 ; VERMELHA ; 2004/2005 ; 848271211 /

CLEIDE ALVES DE OLIVEIRA /  /  / HONDA/BIZ 100 KS/MOTONETA ; LQM7747 ; 9C2HC1410DR001720 ; PRETA ;
2012/2013 ; 493030751 /

WALLACE FERREIRA DA SILVA /  /  / HONDA/CG 150 TITAN ESD/MOTOCICLETA ; LRM9032 ; 9C2KC1650ER036427
; BRANCA ; 2014/2014 ; 1017940077 /

LUISA DE ARAUJO FONSECA CORDEIRO /  /  / FIAT/UNO EVOLUTION 1.4/AUTOMOVEL ; LRQ3103 ;
9BD195A73F0634189 ; PRATA ; 2014/2015 ; 1027882703 /

CARLOS VINICIUS PEREIRA CHAGAS /  /  / HONDA/CG 125 FAN/MOTOCICLETA ; LRZ2774 ; 9C2JC30708R745112 ;
PRETA ; 2008/2008 ; 123121051 /

NATALIA QUESIA SOUZA DA SOLEDADE /  /  / HONDA/CG 125 TITAN KSE/MOTOCICLETA ; LSG0B94 ;
9C2JC30214R605161 ; AZUL ; 2003/2004 ; 819851809 /

MFRC CONSTRUCOES EIRELI-ME /  /  / HONDA/CG 150 JOB/MOTOCICLETA ; LSN1652 ; 9C2KC08306R805298 ;
BRANCA ; 2006/2006 ; 889634653 /

PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A / ROSILENE FERREIRA LAGO /  / HONDA/CG150 TITAN MIX
ES/MOTOCICLETA ; LSN3088 ; 9C2KC16209R024669 ; PRETA ; 2009/2009 ; 164586601 /

JOSE ALMIR ARAUJO CORREIA /  /  / VW/FOX 1.0/AUTOMOVEL ; LTB2761 ; 9BWAA05Z4A4082212 ; CINZA ;
2009/2010 ; 179881604 /

ORLANDO CORDEIRO REGO /  / MATHEUS DE ARAUJO SARAIVA / I/ZHONGNENG AUGURI SS50/CICLOMOTOR ;
LTC1513 ; L5YARCBA5E1122543 ; BRANCA ; 2014/2014 ; 1123878827 /

JULIO CESAR FERREIRA COELHO / AYMORE CRED FIN INV S/A /  / YAMAHA/FZ25 FAZER/MOTOCICLETA ; LTO9B18
; 9C6RG5010K0022931 ; VERMELHA ; 2019/2019 ; 1181766882 /

CARLOS ROBERTO DOS SANTOS / AYMORE CRED FIN INV S/A /  / YAMAHA/FZ25 FAZER/MOTOCICLETA ; LUC1C31
; 9C6RG5010K0026901 ; PRETA ; 2019/2019 ; 1190632664 /

CARLOS ALBERTO GOUVEA DE BARROS /  / ALEXANDRE PEQUENO MOURA / YAMAHA/FAZER
YS250/MOTOCICLETA ; LUN1547 ; 9C6KG017070050963 ; VERMELHA ; 2007/2007 ; 926085344 /

RICARDO ARCHIPOFF /  / PAULO CESAR FREITAS DE OLIVEIRA / HONDA/CG 150 TITAN ESD/MOTOCICLETA ;
LVB0853 ; 9C2KC08205R038838 ; AZUL ; 2005/2005 ; 852364970 /

BRUNO DOS SANTOS DE CASTRO /  /  / HONDA/CG 150 TITAN ES/MOTOCICLETA ; MEJ3J22 ; 9C2KC08504R005236
; AZUL ; 2004/2004 ; 825638461 /

CHRISTIANNO MAGNO RODRIGUES /  /  / HONDA/ELITE 125/MOTONETA ; RIU4J32 ; 9C2JF8500MR021529 ; PRETA
; 2021/2021 ; 1278416606 /

JOSE IRAN ZACARIAS DE SOUSA /  /  / HONDA/NXR160 BROS ESDD/MOTOCICLETA ; RJD0C05 ;
9C2KD0810LR012815 ; AZUL ; 2019/2020 ; 1221230481 /

CARLOS EDUARDO VENCESLAU MARQUES / BCO YAMAHA MOTOR DO BRASIL S.A /  / YAMAHA/FZ15 FAZER
ABS/MOTOCICLETA ; RJM9F66 ; 9C6RG7710P0008454 ; AZUL ; 2022/2023 ; 1340719980 /

JULIANA GOMES FERREIRA /  /  / YAMAHA/FZ25 FAZER/MOTOCICLETA ; RJX7B69 ; 9C6RG5010K0011651 ; AZUL ;
2018/2019 ; 1161936391 /

RIVELINO BARROS DA CUNHA / BCO BRADESCO FINANC SA /  / YAMAHA/XTZ150 CROSSER Z/MOTOCICLETA ;
RKE0E52 ; 9C6DG2560L0015364 ; AZUL ; 2020/2020 ; 1224756131 /

WANDERSON MAGALHAES SOUSA /  /  / HONDA/CG 160 FAN/MOTOCICLETA ; RKF6I39 ; 9C2KC2200NR234831 ;
AZUL ; 2022/2022 ; 1303220021 /

JALYKSW OLIVEIRA DINIZ /  /  / HONDA/NXR160 BROS SE/MOTOCICLETA ; RKK1H87 ; 9C2KD0840LR004241 ;
VERMELHA ; 2020/2020 ; 1240539905 /

ROGERIO SANTOS DA FONSECA /  /  / HONDA/XRE 300 ABS/MOTOCICLETA ; RKO1F45 ; 9C2ND1120LR005701 ;
PRATA ; 2020/2020 ; 1241353015 /

RODOLFO GOMES DE SOUZA VALE / BV FINANCEIRA SA C F I /  / I/FIAT CRONOS PREC AT/AUTOMOVEL ; RKU0A40
; 8AP359A23LU071179 ; PRETA ; 2019/2020 ; 1219613000 /

GABRIEL LUCAS DE SOUZA / BCO YAMAHA MOTOR DO BRASIL S.A /  / YAMAHA/YBR150 FACTOR
ED/MOTOCICLETA ;  ; 9C6RG3160N0017542 ; BRANCA ; 2021/2022 ;  /

 /  /  / YAMAHA/NMAX/MOTOCICLETA ;  ; 9C6SG3310L0049675 ; PRETA ; 2020/2020 ;  /

FRANCIEUDA MOURAO DE FARIAS / ADM DE CONS NAC HONDA LTDA /  / HONDA/BIZ 125/MOTONETA ;  ;
9C2JC4830HR302923 ; AZUL ; 2017/2017 ;  /

 /  /  / HONDA/CB300F TWISTER ABS/MOTOCICLETA ;  ; 9C2NC6110PR006326 ; VERMELHA ; 2023/2023 ;  /

 /  /  / DAFRA/ZIG 50/CICLOMOTOR ;  ; 95VJK4A8EEM000015 ; VERMELHA ; 2014/2014 ;  /

DALMIR DA SILVA CONCEICAO / BCO HONDA S/A /  / HONDA/BIZ 125 EX/MOTONETA ;  ; 9C2JC4830FR029093 ;
BRANCA ; 2014/2015 ;  /

 /  /  / HONDA/CG 160 TITAN/MOTOCICLETA ;  ; 9C2KC2210KR044198 ; PRATA ; 2019/2019 ;  /

Rio de Janeiro, 26 de julho de 2023